5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 1800 UDZIAŁÓW; KAŻDY PO 500ZŁ; ŁĄCZNIE WARTOŚĆ UDZIAŁÓW 900000 PLN
(DZIEWIĘĆSET TYSIĘCY ZŁOTYCH)

3 7 1.700 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 850.000 ZŁ

7 9 1.505 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 752.500 ZŁ

9 11 3.205 UDZIAŁÓW O ŁACZNEJ WARTOŚCI 1.602.500 ZŁ /JEDEN MILION SZEŚĆSET
DWA TYSIĄCE PIEĆSET ZŁOTYCH/

11 12 8.887 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 4.443.500,00 ZŁ

12 24 7.387 (SIEDEM TYSIĘCY TRZYSTA OSIEMDZIESIĄT SIEDEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI NOMINALNEJ 3.693.500 ZŁ (TRZY MILIONY SZEŚĆSET
DZIEWIĘĆDZIESIĄT TRZY TYSIĄCE PIĘĆSET ZŁOTYCH)

24 28 1.700 (JEDEN TYSIĄC SIEDEMSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 850.000,00 ZŁ
(OSIEMSET PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)

28 32 3.169 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1584500,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 32 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 28 SKARB PAŃSTWA-WOJEWODA MAZOWIECKI

28 31 SKARB PAŃSTWA - MINISTER SKARBU PAŃSTWA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 28 1728 UDZIAŁÓW PO 500 ZŁ KAŻDY; ŁĄCZNIE WARTOŚĆ UDZIAŁÓW 864000 PLN
(OSIEMSET SZEŚĆDZIESIĄT CZTERY TYSIĄCE ZŁOTYCH)

28 31 259 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 129500,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 31 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 12 44 "GRUPA OŻARÓW" SPÓŁKA AKCYJNA

44 56 GRUPA OŻARÓW SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

12 56 830000977

4.Numer KRS 12 56 0000038326

5.Posiadane przez wspólnika udziały 12 13 1.500 (JEDEN TYSIĄC PIĘĆSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ
750.000 ZŁ (SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)

13 24 4.490 /CZTERY TYSIĄCE CZTERYSTA DZIEWIĘĆDZIESIĄT/ UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 2.245.000 /DWA MILIONY DWIEŚCIE CZTERDZIEŚCI PIĘĆ TYSIĘCY
ZŁOTYCH/.

24 28 10.177 (DZIESIĘĆ TYSIĘCY STO SIEDEMDZIESIĄT SIEDEM )UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 5.088.500,00 ZŁ (PIĘĆ MILIONÓW OSIEMDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY
PIĘĆSET ZŁOTYCH)

28 32 10 472 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 5236000,00 ZŁ

32 34 12.510 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 6255000,00 ZŁ

34 44 13.641 (TRZYNAŚCIE TYSIĘCY SZEŚĆSET CZTERDZIEŚCI JEDEN) UDZIAŁÓW O